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Zestaw do aeracji trawnika HONDA
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/7215

Cena katalogowa : 147.00 zł
Cena: 147.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Aeracja to zabieg pielęgnacyjny trawnika w wyniku którego z powierzchni murawy usunięty zostaje "filc"
powstający z obumierających pędów traw i z nie zebranych resztek po koszeniu. Zabieg ten wykuje się wiosną w
drugiej połowie marca lub w kwietniu. Wertykulacja oprócz poprawy warunków powietrznych w glebie, pobudza
trawy do wzrostu i korzenienia, ogranicza wzrost chwastów dwuliściennych.

Szczegóły produktu Teraz dzięki zestawowi do aeracji w jednej kosiarce Honda masz do siedmiu opcji. Nie musisz
kupować aeratora, przecież używasz go tylko raz lub dwa razy w roku. W kosiarce Honda wystarczy zdemontować
nóż tnący i w jego miejsce przykręcić przystawkę aeratora i można wykonać zabieg.

Kosiarką Honda możesz wykonać: aerację trawnika, koszenie ze zbieraniem pokosu do kosza, koszenia z wyrzutem
tylnym, koszenie z wyrzutem bocznym (opcja), mulczowanie, zmienne mulczowanie, zbieranie liści.

UWAGA!
Przed przystąpieniem do aeracji należy usunąć z trawnika wszystkie przeszkody i przedmioty ( kamienie, drut,
drewno itd.) Zabieg aeracji należy przeprowadzić na uprzednio nisko skoszonym suchym trawniku. Kosiarkę z
przystawka aeratora należy prowadzić z równomierną, mała prędkością ewentualnie korzystając z napędu
ustawionego na wolną pozycję. Należy zwracać uwagę na to by kosiarka z pracującą przystawką nie stała w jednym
miejscu.

Modele kosiarek: Numer zestawu do aeracji
Honda IZY HRG 41/46/53 556.00
Honda HRX 537 556.01
Honda HRX 426/475 556.00
Honda HRG 466 SKEX 556.03
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ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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